


VERNICI PER INDUSTRIA

SMALTI A RAPIDA ESSICCAZIONE

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L



SMALTI POLIURETANICI

RIPLAST R9 SEMILUCIDO

Laccatura poliuretanica bicomponente satinata. Catalizzare al 50% con R8.

Smalto poliuretanico bicomponente satinato, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti in legno,
impermeabile all’acqua, facilmente applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

BUONA RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI
BUONA RESISTENZA AGLI URTI
BUONA RESISTENZA AL PIEGAMENTO
DUREZZA BUONA

Resa: 6-8 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 15% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Satinato 45-55 Gloss
Essiccazione: Sovrapplicabile 16-18h; Completa 24h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 18,69 IVA

Esclusa

€ 18,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 42,62 IVA

Esclusa

€ 17,05/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 78,52 IVA

Esclusa

€ 15,70/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 146,97 IVA

Esclusa

€ 14,70/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 280,57 IVA

Esclusa

€ 14,03/Kg_L



BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA
ESSICCAZIONE

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L



BOOK I2 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
CARPENTERIE DEL FERRO

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L



BOOK I4 / CICLO VERNICIANTE EPOSSIDICO +
POLIURETANICO

RIPLAST R9 SEMILUCIDO

Laccatura poliuretanica bicomponente satinata. Catalizzare al 50% con R8.

Smalto poliuretanico bicomponente satinato, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti in legno,
impermeabile all’acqua, facilmente applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

BUONA RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI
BUONA RESISTENZA AGLI URTI
BUONA RESISTENZA AL PIEGAMENTO
DUREZZA BUONA

Resa: 6-8 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 15% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Satinato 45-55 Gloss
Essiccazione: Sovrapplicabile 16-18h; Completa 24h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 18,69 IVA

Esclusa

€ 18,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 42,62 IVA

Esclusa

€ 17,05/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 78,52 IVA

Esclusa

€ 15,70/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 146,97 IVA

Esclusa

€ 14,70/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 280,57 IVA

Esclusa

€ 14,03/Kg_L



VERNICI PER FALEGNAMERIA

FINITURE PIGMENTATE PER ESTERNO

RIPLAST R9 SEMILUCIDO

Laccatura poliuretanica bicomponente satinata. Catalizzare al 50% con R8.

Smalto poliuretanico bicomponente satinato, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti in legno,
impermeabile all’acqua, facilmente applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

BUONA RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI
BUONA RESISTENZA AGLI URTI
BUONA RESISTENZA AL PIEGAMENTO
DUREZZA BUONA

Resa: 6-8 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 15% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Satinato 45-55 Gloss
Essiccazione: Sovrapplicabile 16-18h; Completa 24h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 18,69 IVA

Esclusa

€ 18,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 42,62 IVA

Esclusa

€ 17,05/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 78,52 IVA

Esclusa

€ 15,70/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 146,97 IVA

Esclusa

€ 14,70/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 280,57 IVA

Esclusa

€ 14,03/Kg_L




